工业和信息化部 财政部关于印发智能制造发展规划（2016-2020年）的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/102013.html
来源：工信部

工业和信息化部
财政部关于印发智能制造发展规划（2016-2020年）的通知

工信部联规〔2016〕349号

 为贯彻落实《中华人民共和国国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要》、《中国制造2025》（国发[2015]28号
）和《国务院关于深化制造业与互联网融合发展的指导意见》（国发[2016]28号），工业和信息化部、财政部联合制
定了《智能制造发展规划（2016-2020年）》。现印发你们，请结合本地区、本部门实际认真贯彻实施。

 附件： 《智能制造发展规划（2016-2020年）》

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/102013.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2016/12/201612081323_98857000.pdf
http://www.china-nengyuan.com/news/102013.html
http://www.tcpdf.org